▀ GROZIO, Hugo. De imperio summarum potestatum ... Neapoli : typis ac sumptibus Ioseph-Maria Porcelli, 1780.

456. CONNAN, François <1508-1551>

Commentariorum iuris civilis libri X. Argumentis et summariis ante singulorum librorum capita et legis numero atque ordine in margine annotatis, per D. Franciscum Hotomanum exornati atque illustrati. ...

Lugduni : apud haeredes Iacobi Iunctae, 1566.

[28], 808, [104] p. ; 2°. Cors. ; gr. ; rom.

USTC 158081

457. CONNAN, François <1508-1551>

Commentariorum iuris civilis libri X. ... Accesserunt tres amplissimi indices, ...

Neapoli : ex officina typographica Antonii Tivano, 1724.

2 v. ; fol. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 708, BSFV 32/1-2

458. CONRING, Hermann <1606-1681>

Exercitatio politica de optima republica quam sub praesidio viri amplissimi et clarissimi Hermanni Conringii ... die 24 ianuarii publico examini subiiciet Ioachimus Behrens ...

Helmestadi : typis Henningi Mulleri, 1652.

[32] c. ; 8°. Cors. ; rom.

459. CONSILIA

Consilia diversorum Siculorum super privilegio felicis urbis Panormi, quod Fiscus non possit principaliter agere contra cives. Cuius occasione nonnullae examinantur. Accesserunt iustificationes spectabilis Octavii Corsetto ad materiam dicti privilegii pertinentes. Post haec Consilium spect. D. Andreae Muscara I.U.C. nemini secundi, ac bis iudicio M.R.C. sedis civilis in causa competentiae iurisdictionis inter ... card. Mont'Altum archiepiscopum Montis Regalis et ... inquisitores. Cum additionibus ... Francisci Baronii ... Multis M.R.C. et Curiae Praetorianae illustratis decisionibus. Opus summopere utile, et necessarium advocatis, procuratoribus, caeterisque in foro versantibus. Cum indice rerum memorabilium copiosissimo

Panormi : typis haeredum Iacobi Maringo, 1656.

[8], 342, [2] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 87, BEPA II 804

460. CONSILIA

Consilia feudalia ex variorum doctorum scriptis diligentissime collecta. ... Hac postera editione a M.D. Leonardo a Lege ... recognita. His praeterea rerum et verborum accessit locupletissimus index Venetiis : apud Cominum de Tridino Montisferrati, 1572.

346, [22] p. ; 2°. Cors. ; rom.

Sapori 731, EDIT16 13092, USTC 804985

461. CONSILIA

Selecta diversorum illustrium, sapientissimorumque Siculorum praecipue Blaschi Lancea, Io. Aloysii De Septimo, Ferdinandi Boniorni, Raimundi Ramundetta, Modesti Gambacurta, Octavii Corsetti ac aliorum regentium, praesidium et regionum consiliorum, quorum nomina sunt scripta super singulis argumentis. Consilia decisiva, et allegationes cum decisionibus diversorum supremorum tribunalium Regni Siciliae, tam feudalia, quàm allodialia. Collecta et in unum composita, ac argumentis, summariis, indice alphabetico, locupletissimisque additionibus, et annotationibus illustrata, et decorata. Industria et opera Petri de Luna ... cum nonnullis etiam consiliis, et allegationibus eiusdem authoris, similiter cum decisionibus diversorum dicti Regni tribunalium. Opus summo opere utile, immo necessarium, et advocatis omnibus, et procuratoribus, caeterisque in foro versantibus, tam regnicolis, quàm externis